
А Н К Е Т Е Н   Л И С Т  
Број ______________ 
 
ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

- Врз основа на член 62, став 10 од Законот за урбанистичко планирање (,,Сл.Весник 
на РСМ’’ бр. 32/20), член 8 и член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и член 113, 
став 20 од Статутот на Општина Кавадарци (Службен гласник на Општина 
Кавадарци бр.8/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, организира 
ЈАВЕН УВИД по по Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со 
намена Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија, подземен 
кабелски вод за поврзување на ТС од ФВЕ Краиште со постоечка 110/20/10 ТС 
Кавадарци 2, Општина Кавадарци, со  тех.бр.30/23 од септември 2023 изработен 
од ДПТИ „УРБАН ПРОЕКТИНГ” ДООЕЛ Велес. 

- Урбанистичкиот проект ќе биде изложен на официјалната веб страна на 
Општина Кавадарци и во системот е-урбанизам - https://kavadarci.gov.mk , 
https://www.e-urbanizam.mk .  

- Јавниот увид трае 15 дена, од 16.10.2023 до 30.10.2023 година. 

 Податоците за граѓани и правни лица кои даваат забелешки: 

(Пополнува граѓанин, односно правно лице) 

1.  Физичко односно 
правно лице (назив 
на правно лице, име 
и презиме) 

 
 
 
 

2. Адреса, број на 
телефон и e-mail 
адреса: 

 
 
 
 

3. Адреса на објектот и 
опис на лока-
литетот  за   кoj 
се дава забелешкa 

 
 
 
 

 
ЗАБЕЛЕШКА: 
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________ 
ДАТА                                   М.П.                                     СВОЕРАЧЕН  
ПОТПИС 

             (за правни лица)                       
______________            _______________                         _____________________                   


